[image: image1.png]

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal do Carmo

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Administração 2021/2024

ANEXO X

RECIBO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0004/2021

Recebi da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Carmo-RJ, o Edital de Licitação e seus anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX e X, do Pregão Presencial nº 0004/2021, Processo nº 000178/2021, referente ao Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa especializada para fornecimento de MATERIAIS QUÍMICOS necessários para o tratamento da água potável do Município de Carmo, com fornecimento regular no período de 12 meses após a publicação da respectiva ARP, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, de acordo com as condições e especificações contidas no Anexo I (Proposta e Preços) e Anexo II (Termo de Referência), partes integrantes deste Edital., mediante Permuta de 02 (duas) Resma de papel A4 500 fl.

Carmo-RJ.,  ____  de fevereiro 2021.
DADOS DO INTERESSADO:

Nome da Empresa:

CNPJ:________________ Email: ________________________
Tipo da empresa: (__) MEI (__) Microempresa (__) Empresa de Pequeno Porte (__) Médio Porte (__) Grande Porte

Endereço:

Bairro: _____________ Cidade: _____________
CEP: __________________ Telefone Fixo: (___) ______________
Assinatura do representante:___________________________ Cargo/ Função:___________
ID. ________________________________________ CPF. ______________________________

Assinatura da CPL:__________________________

ATENÇÃO:
Senhor Licitante:
Visando comunicação futura entre a Prefeitura Municipal de Carmo e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria preencher o presente recibo e remeter/entregar à Comissão Permanente de Licitação por meio do Email: licitacaocarmo@yahoo.com.br.
A não remessa do recibo exime o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carmo da comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como quaisquer outras informações adicionais.

O Setor de Licitações não se responsabiliza por comunicações à empresa que prestar informações incorretas ou ilegíveis no Recibo de Retirada.

Prefeitura Municipal de Carmo - CNPJ: 29.128.741/0001-34

Comissão Permanente de Licitação

Praça Princesa Isabel nº 15, 2º piso, sala 1, Centro Administrativo, Centro - Carmo/RJ
E-mail: licitacocarmo@yahoo.com.br